
UCHWAŁA NR XXV/178/16
RADY GMINY W GIDLACH

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/173/16 Rady Gminy w Gidlach z dnia 24 listopada 2016r. w sprawie 
opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579), art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 716, poz. 1579) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 613, poz. 699, poz.  978, poz. 1197, poz. 
1269, poz. 1311, poz. 1649, poz. 1923, poz. 1932, poz. 2184, z 2016 r. poz. 195, poz. 615, poz. 846, poz. 1228) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/173/16 Rady Gminy w Gidlach z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie opłaty 
targowej § 5 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: „stawka opłaty określona w pkt 1 ma zastosowanie także dla innych 
miejsc, w których prowadzona jest sprzedaż”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach

Grażyna Ostojska

Id: 7AF22045-0752-45E9-A83F-80A0E94BEB9A. Podpisany Strona 1




